
      

_____________________________________________________________________________________________________________________1 

 

Piazza Castello n° 1 - 22060 Carimate  

 031/7894111 -  031/7894100 -  comunecarimate@comunecarimate.it 

COMUNE  DI  CARIMATE 
(Provincia di Como) 

 
 
 

Tecnico 

                   Lì, 13 Febbraio 2025 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 50 comma 2, del D.Lgs.267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali); 
  
Visto l’art. 26, comma 4, lettera d) dello Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 18 del Regolamento Comunale del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari; 
 
RITENUTA la propria competenza a convocare il 
 

 

CONSIGLIO COMUNALE  
IN SESSIONE STRAORDINARIA  

 
 

di prima convocazione 

DISPONE 
 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione STRAORDINARIA  - di prima 

convocazione - per VENERDI’ 21 FEBBRAIO  2025 ALLE ORE 20:30 presso 
 

SALA CONSILIARE TORCHIO 
 

con il seguente ordine del giorno 

 
1.    CONVENZIONE URBANISTICA PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO 
      “DEL MARTELLETTO -COMPARTO CP1 E CP2”. DETERMINAZIONI 
 

2.   MODIFICA AL REGOLAMENTO PER UTILIZZO DEI SISTEMI DI VIDEO SORVEGLIANZA. APPROVAZIONE 
 

3.   VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 ESERCIZIO 2025 
 
4.   REGOLAMENTO GENERALE DELLE ENTRATE - APPROVAZIONE 

 

5 .  MOZIONE INTRODUZIONE PEDAGGIO SULLA SP EX SS 35 MILANO MEDA 
  

 
 

 
 

      
                  IL SINDACO  

             Roberto Allevi  


